3

                                   [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МАЙКОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 13 февраля 2020 года
	№ 113/598-5

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков
На основании личных письменных заявлений членов участковых избирательных комиссий избирательных участков,  руководствуясь статьей  22, подпунктом «а»  пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия города Майкопа       п о с т а н о в л я е т:
1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий согласно приложению.

2. Данные об освобождении от обязанностей членов участковых комиссий внести в соответствии с регламентом применения ГАС «Выборы» для решения задач, связанных с формированием участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых комиссий, назначением нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, обучением членов участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых комиссий в ГАС «Выборы».
3. Разместить информацию об измененных составах участковых избирательных комиссий в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города Майкопа официального сайта Администрации муниципального образования «Город Майкоп».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Е.Н. Косенко

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии города Майкопа
от 13 февраля 2020 г. № 113/598-5

Список членов участковых избирательных

комиссий, освобождаемых от обязанностей
	№ УИК
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Субъект выдвижения

	142
	Александрова Елена Валерьевна
	28.10.1968
	собрание избирателей по месту работы

	163
	Андреева Дарья Александровна
	03.03.1994
	собрание избирателей по месту работы

	163
	Андрейченко Александр Владимирович
	17.12.1968
	собрание избирателей по месту жительства

	163
	Андрейченко Екатерина Александровна
	11.04.1991
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	122
	Апсалямова Сусанна Руслановна
	27.08.1981
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	175
	Артемова Елена Евгеньевна
	31.08.1976
	Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	177
	Баландина Елена Саламовна
	18.02.1974
	собрание избирателей по месту работы

	162
	Баландина Милана Михайловна
	05.06.1993
	Политическая партия "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	142
	Белоног Любовь Ивановна
	08.03.1965
	Политическая партия "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

	155
	Бенда Александра Анатольевна
	22.09.1997
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	121
	Березовская Олеся Викторовна
	14.12.1977
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	155
	Бондаренко Вера Юрьевна
	30.03.1958
	собрание избирателей по месту жительства

	122
	Ворожбинова Татьяна Петровна
	20.03.1960
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	172
	Выкова Фатима Валерьевна
	06.06.1980
	собрание избирателей по месту работы

	180
	Гавшина Людмила Анатольевна
	15.12.1969
	Собрание избирателей по месту жительства

	122
	Горохова Галина Александровна
	25.09.1975
	собрание избирателей по месту работы

	123
	Григоренко Светлана Васильевна
	05.11.1986
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	152
	Гурьева Татьяна Николаевна
	22.02.1961
	собрание избирателей по месту работы

	172
	Гучетль Руслан Асланбиевич
	22.12.1956
	собрание избирателей по месту жительства

	172
	Гучетль Саида Руслановна
	16.06.1992
	собрание избирателей по месту жительства

	125
	Гюлбекян Анжела Сергеевна
	18.04.1979
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	126
	Давидьян Семен Мелконович
	17.09.1986
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	168
	Дремлюга Раиса Петровна
	24.05.1951
	собрание избирателей по месту жительства

	122
	Дрижакова Елена Геннадьевна
	05.04.1961
	собрание избирателей по месту работы

	127
	Еремина Алла Арсентьевна
	18.09.1963
	собрание избирателей по месту работы

	155
	Еремьян Каринэ Павловна
	02.05.1969
	собрание избирателей по месту работы

	158
	Зевакина Анна Владимировна
	05.10.1983
	собрание избирателей по месту  работы

	158
	Зезюкина Елена Анатольевна
	21.05.1982
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	158
	Зезюкина Ирина Анатольевна
	30.06.1965
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	121
	Иванова Елена Леонидовна
	09.05.1965
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	173
	Кесова Варвара Рустамовна
	05.01.1996
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	156
	Куёк Жанна Хамедовна
	24.03.1950
	собрание избирателей по месту работы

	126
	Кумпан Наталья Владимировна
	07.12.1996
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	141
	Кусмакова Елена Александровна
	24.10.1965
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	151
	Лавриненко Людмила Викторовна
	13.03.1998
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	121
	Левченко Светлана Павловна
	05.09.1974
	Адыгейское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	159
	Ляпнева Светлана Александровна
	04.08.1959
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	124
	Мазоха Юлия Викторовна
	21.10.1973
	собрание избирателей по месту работы

	141
	Максименко Светлана Михайловна
	31.07.1991
	собрание избирателей по месту работы

	173
	Мартынова Любовь Михайловна
	03.01.1968
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	173
	Микитчак Ольга Владимировна
	28.01.1968
	Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	182
	Мугу Бэла Руслановна
	19.04.1983
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	134
	Муляева Гульнара Гельмитдинова
	23.09.1980
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	153
	Насимова (Огородникова)Екатерина Владимировна
	16.05.1997
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	171
	Очередько Николай Петрович
	19.07.1947
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	171
	Передера Антонина Николаевна
	14.10.1948
	Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	161
	Романова Анна Витальевна
	11.11.1980
	Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	163
	Рылина Валерия Васильевна
	14.02.1997
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	151
	Саакян Галина Казаровна
	27.04.1959
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	165
	Саакян Дина Александровна
	27.02.1996
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	186
	Салимжанова Диана Рафаковна
	15.07.1975
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	153
	Сафошкина Наталья Анатольевна
	12.07.1992
	собрание избирателей по месту жительства

	162
	Свиридюк Валентина Андреевна
	05.08.1958
	собрание избирателей по месту работы

	131
	Скотченко Андрей Владимирович
	04.01.1979
	собрание избирателей по месту работы

	162
	Соколов Алексей Анатольевич
	20.08.1986
	Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	180
	Сокрутина Наталья Александровна
	19.10.1978
	собрание избирателей по месту работы

	182
	Сокурова Марина Борисовна
	19.04.1964
	Собрание избирателей по месту жительства

	173
	Сорокина Людмила Яковлевна
	13.08.1958
	собрание избирателей по месту жительства

	135
	Сотникова Сюзанна Туркубиевна
	07.04.1984
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	146
	Сташ Зурет Аскеровна
	02.08.1976
	Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	156
	Сулейманова Фатима Хазерталиевна
	30.06.1967
	собрание избирателей по месту работы

	136
	Тимошенко Наталья Сергеевна
	12.11.1983
	собрание избирателей по месту работы

	177
	Третьякова Елена Рамазановна
	04.12.1982
	Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	121
	Умрихина Наталья Алексеевна
	30.09.1979
	Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	172
	Хуажева Дариет Аскеровна
	06.07.1975
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	128
	Шиянова Людмила Владимировна
	18.05.1969
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"